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Spolek amatérskych cyklistti Béla pod Bezdézem

12.6.2019 - Trinactka kolem minového pole — 13 km - prevyseni celkem 300 m - silni¢ni kola

Jméno
Masek Ondfej
Vobora Pavel
ToSovsky Jakub
Vild Vaclav
Fiedler Bohumil

Pohar SAC 2019

Klub - bydlisté
LAWI Granfondo
Rohozec Amulet team
SAC Béla pod Bezdézem
SAC Béla pod Bezdézem
SAC Béla pod Bezdézem

Cas
0:25:34
0:25:37
0:26:07
0:27:00
0:26:11

Okruht
13
13
12
12

9

12.6.2019 - Tfinactka kolem minového pole — 13 km - pfevysSeni celkem 300 m - MTB

Jméno
Ruzicka Zbynék
Hendrich Zdenék
Vicek Petr
Horak Jan
Vild Michal
Loukotka Milan
Loukotka Radek
Volejnik Lukas
Volejnikova Natalie
Volejnikova Nikola
Horak Adam
VojtiSek Tonda

Klub - bydlisté
Ski Paudera
Rohozec Amulet team
Vinohradské Slapky
SAC Béla pod Bezdézem
SAC Béla pod Bezdézem
SAC Béla pod Bezdézem
SAC Béla pod Bezdézem
Beko
Beko
Beko
Beko
Nno swiss

Cas
0:24:58
0:25:07
0:25:39
0:26:38
0:25:16
0:25:55
0:26:54
0:26:26
0:27:30
0:27:38
0:26:05
0:26:18

Okruhu
13
13
13
13
12
12
12
10
10
10

9
9

Body
30

29

28+1
27

Body



